

Äldre och Internet

Gunilla Brattberg



VÄRKSTADEN

LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Gunilla Brattberg.

Mitt intresse för teknik började redan i 11-årsåldern då jag på egen hand uppsökte en elektronikbutik för att köpa komponenter till en kristallmottagare som jag sedan löt ihop och byggde in i en tvålkopp. Sedan 1982 har jag intresserat mig för datorer. Jag är helt självlärd och har aldrig haft någon att fråga. Däremot har jag varit den man frågar. Det gäller i bekantskapskretsen, i fastigheten där jag bor och sedan några år även i Seniornet Kungsholmen, en ideell förening där äldre hjälper äldre med datorer. I stadsdelsnämndens möteslokal för pensionärer har jag också fungerat som ideellt datorstöd. I ett projekt har jag t.ex. hjälpt grupper av seniorer, de flesta över 80 år, att bli digitalt delaktiga via surfplattor. Jag har agerat som en nätevangelist i syfte att göra dem nyfikna på vad internet har att erbjuda. Det har varit en pedagogisk utmaning. För att fler skulle få nytta av det arbetsmaterial jag har skrivit i dessa olika sammanhang har jag skapat en datorklinik på www.datorkliniken.se. Nu har jag också samlat mina erfarenheter i denna bok om Äldre och Internet.

Annan Information

13 jan 2014 . Men, fortfarande finns det 1,1 miljoner svenskar över 12 år som inte använder internet. De flesta är 55 år och äldre. Det är vanligare att det är internet och demokrati. . Vad betyder internet och sociala medier för demokratin? Diskussion pågår . äldre om internet och digital kommunikation. • I artikeln.

Vi måste inkludera de äldre i vårt designande för framtiden. Webbkommunikationen är inte längre ett val det är ett måste. Det innebär att vi också måste skapa.

9 aug 2016 . För den som har svårt att gå ut, finns ”hela livet” på internet: läkarbesök, bokcirklar eller dans på distans! Men äldre svenskar är dåliga på att.

Pris: 186 kr. häftad, 2014. Skickas inom 2-5 vardagar. Köp boken Äldre och internet av Gunilla Brattberg (ISBN 9789198218404) hos Adlibris.se. Fri frakt.

10 apr 2017 . Introduktion till internet för äldre. Ett hjälpmedel för pedagoger, vänner eller närstående som vill stötta den som är ovan vid dator och internet.

20 okt 2017 . Den årliga rapporten, Svenskarna och Internet, innehåller statistik och . De yngre är mer källkritiska än de äldre och över 70% av de yngre.

4 apr 2017 . Den äldre generationen är en målgrupp som man måste ta tillvara på. Därför ger vi ut en guide där äldre får kunskap att använda internet, med.

27 apr 2015 . Allt mer service och fler myndighetstjänster erbjuds idag över internet och teknologikunskap anses idag vara allmänbildning.

Men de äldre använder den huvudsakligen som en telefon och inte för att koppla upp sig till internet. 26 procent av pensionärerna som har tillgång till en.

Syftet med projektet är att få alla äldre människor, särskilt dem som har en . och som bor på en landsbygdsort, att använda internet och elektroniska tjänster.

1 mar 2014 . Många åldringar vill ha tilläggsinstruktioner för hur man använder datorer och internet, visar en undersökning som utrett äldre människors.

Kommunikation via internet. Informationssökning. Sociala medier. Att träna hjärnans funktioner. Teknik och internet som hjälpmedel. Pedagogik för äldre.

13 mar 2014 . Det är inte de psykosociala faktorerna som är avgörande för huruvida äldre använder internet. Har den äldre hög utbildning, är ”yngre” (det vill.

2 maj 2017 . En stor del av de äldre som bor på Kungsholmens servicehus Pilträdet får hjälp av personal med inköp av matvaror. För att de som bor på.

29 jun 2017 . De som idag inte behärskar Internet kan få en ganska tuff vardag. Detta är något som föreningen SeniorNet Malmö vill ändra på. Föreningen.

23 nov 2016 . 630 000 människor står vid sidan av internet i Sverige. Det motsvarar 7 procent av befolkningen. Någon eller några procent finns i alla åldrar,.

11 mar 2016 . Den årliga rapporten Svenskarna och internet 2015 visar att äldre blir allt mer digitala. 70 procent av de pensionärer som dagligen använder.

Skillnader mellan den äldre och nya versionen av Insättningsuppgift via Internet. 2015-02-24 De ändringar som gjorts i den nya versionen av Insättningsuppgift.

2 okt 2017 . 20 procent av alla äldre mellan 65 och 85 står utanför det digitala samhället. . Svenskarna och internet, rapport, seniorers internetanvändning.

30 mar 2011 . Vi har lyft ur en del intressanta punkter ur .SE rapporten Äldre svenskar och Internet 2010 med fokus på äldre svenskers internetvanor.

21 okt 2017 . Yngre personer värderar information på internet mer skeptiskt än äldre personer. Yngre är också mer utbildade i att vara källkritiska än vad.

6 jan 2016 . Nu på tisdag den 12:e januari kommer Microsoft att sluta supporta äldre versioner av sin webbläsare Internet Explorer (IE). Rent praktiskt.

4 apr 2017 . Idag släpps guiden som ska förklara och hjälpa de som inte riktigt känner sig bekväma med datorer och internet. Guiden är skriven av läkaren.

26 jan 2017 . YA berättade på onsdagen om PRO i Lövestad-Vollsjö, som skulle vilja ha tillgång till internet på Rosenlund, både för sina egna verksamheter.

4 apr 2017 . Guiden heter Introduktion till internet för äldre och den är skriven av Gunilla Brattberg. Brattberg har tidigare skrivit flertalet böcker riktade till.

Source: Statistics Sweden, Use of computers and the internet by private persons in ... Andelen funktionsnedsatta är högre för den äldre befolkningen, i ålders-.

20 apr 2017 . Oacceptabelt, anser Malin Wennberg på PRO.

29 apr 2017 . 6 saker du känner igen om du är ihop med någon äldre . Det är väl bra om en av er är äldre och mer mogen än den andra? 2. . Vi är precis som du uppvuxen med internet och har stenkoll på nyhetsflödet i mobilen. Vi vill ge.

8 maj 2013 . Internet, Facebook och sociala medier kan ge äldre ett rikare liv, och motverka ensamhet, nedstämdhet och isolering, visar forskning vid Umeå.

Många projekt arbetar med KBT-behandling via Internet och gruppen genomför ... Gerhard Andersson, satsa på psykologisk behandling för äldre - via Internet,.

Reportageserie. Rika män söker unga kvinnor. USA med Lisa Ling. Internet ger nya möjligheter för rika män att träffa unga kvinnor. 40 min · Avsnitt 4/7.

25 feb 2016 . Du känner till Bill Gates och Steve Jobs och kanske till och med internets fader Vint Cerf? Men visste du att Ada Lovelace skapade den första.

9 jan 2017 . Idag använder 630 000 svenskar – de flesta äldre – inte internet. Det framkommer i World Internet Institutes årliga rapport som kartlägger.

Projektet eLOTS – unga lär äldre datorn har framgångsrikt etablerat sig som en stark del av marknaden för utbildning av äldre inom datorteknik. Antalet kurser.

Ofta kan jag tycka att man t.o.m hade MER tid över innan internet, för då . Jag är inte äldre men jag förstår vad du menar och jag känner så.

Äldre och Internet. 120,00kr – 180,00kr. Priser för medlemmar i SeniorNet är 150 kronor. För övriga är priset 180 kronor. Klubbpris vid köp av minst 10 ex. är 120.

Supporten för äldre versioner av Internet Explorer har upphört. Ta reda på vad det innebär för ditt företag och hur du uppdaterar Internet Explorer för att förbli.

4 apr 2017 . Guiden Introduktion till internet för äldre är skriven av Gunilla Brattberg, född 1944, läkare och professor som har skrivit ett trettiotal böcker,.

. sociala medier; sociala nätverk; Spel; surfplatta; swish; teknik; tidtabeller; tinder; tv; tv-spel; twitter; unga; uppkoppling; utanförskap; video; webbradio; äldre.

29 nov 2016 . Så använder svenskarna internet - viktiga trender för dig som rekryterar . Är det något som följer med när dessa blir äldre kommer employer.

Utvecklingen går i rasande takt. Allt fler pensionärer ger sig ut och surfar. – Det beror helt enkelt på att 40-talisterna har blivit äldre, säger Pamela Davidsson.

18 okt 2017 . Äldre delar vidare saker de läser på nätet medan ungdomar är mer benägna att . i Sverige som undersökt hur svenskar använder internet.

1 okt 2017 . Vår riksomfattande enkät visar att minst 400.000 äldre i praktiken står . För dessa är alltså livet som före datorn och internet, men med den.

20 okt 2017 . I princip alla använder internet från småbarn till pensionärer. Den äldsta gruppen 76 år och äldre har fått ett rejält uppsving när det gäller.

29 jul 2017 . Äldre kan snart få internet på boenden. Nyheter. Internet är på väg till äldreboendena. I takt med att yngre flyttar in ökar efterfrågan på att kunna.

Internet- och telefonbedrägeri ökar – äldre drabbas mest: "Man ska vara försiktig med kort och koder". Ja, jag vill veta mer! Hej! Denna artikel är en del av vårt.

when it comes to the expansion of Internet, and those are the seniors. . denna studie visat att de flesta av de äldre använder internet, men de har uttryckt sina.

Internet för äldre. Insatsansvarig: Ronneby kommun/Cela. Olika projekt har de senaste åren arbetat med digital teknik inom vård, hälsa och omsorg.

Vid Umeå universitet pågår sedan 2008 ett forskningsprojekt om äldre och internet. Nu gör man en uppföljande studie om effekten av hur sociala medier på.

5 apr 2017 . Introduktion till internet för äldre. Internetstiftelsen i Sverige, IIS, har släppt en guide för att hjälpa fler seniorer ur det digitala utanförskapet.

20 feb 2017 . I den här guiden lär du dig... Digital delaktighet i vardagen; Internets möjligheter; Kommunikation via internet; Informationssökning; Sociala.

12 jan 2016 . Idag upphör supporten för äldre versioner av webbläsaren Internet Explorer. I praktiken innebär det att inga nya säkerhetsuppdateringar.

21 maj 2015 . Nu släpper vi vår nya rapport Pensionärerna och internet 2014. Den visar bland annat att den digitala klyftan när det gäller internettillgång idag.

För dig som är äldre och som behöver service, omsorg och vård erbjuder Gnesta kommun äldreomsorg av god kvalitet. Service och tjänster för äldre kallas.

15 okt 2017 . Ångestproblematik är vanligt hos äldre – studier visar att 5–10 % i åldern över 65 år uppfyller kriterierna på en ångestdiagnos. Depression är.

25 feb 2017 . Seniornet Huddinge håller internet och datorkurser för äldre.

4.1 Äldre har generellt mindre av IKT jämfört med hela befolkningen Äldres tillgång till och användning av datorer och Internet ökar men är fortfarande lägre.

1 okt 2016 . ISBN 978-91-982184-0-4. A5, 133 sidor. Bok med titeln Äldre och Internet finns att köpa i Värkstadsbokhandeln.

Men nätet behöver också dem; de unga behöver sällskap av äldre, på nätet precis . Inger har lagt upp bilder av sina tavlor på en egen hemsida på internet.

företag att nå ut med sin information till den äldre generationen som inte är uppväxta med internet, eftersom allting ska digitaliseras. Eftersom det är Borgå.

4 apr 2017 . Internet är en stor tillgång i alla tänkbara sammanhang och speciellt värdefullt för de äldre, vars fysiska rörlighet har minskat. Nätet har.

Ibland ramlar man på en sida på internet som har lagrat webbsidor genom tiderna, till exempel kan an se hur aftonbladets hemsida såg ut 1999.

vuxna svarade att de blivit kontaktade via Internet. Väldigt få . (exempelvis berusningsdrickande, att ha provat narkotika och att umgås med äldre personer).

25 jan 2017 . De senaste åren har internetanvändandet ökat markant bland äldre. Det gör att . I gruppen 66-75 år använder hela 86 procent Internet i dag.

. förening med grundidén: Seniorer lär seniorer digital kommunikation och Internet. . I artikeln omnämns SeniorNet som "ett föredömligt exempel där äldre inte.

7 apr 2011 . Unga lär äldre om internet. Lyssna. Än en gång har Stiftelsen för internetinfrastruktur beviljat projektpengar till Uppsalas serbiska kulturförening.

4 jul 2017 . Det finns 100-åringar som bloggar och släktforskar med internet som . tidig demens eller kognitiva svårigheter utan många äldre i allmänhet.

Internet Explorer Äldre versioner. OBS! – det finns en nyare version av Internet Explorer

klicka här för den senaste versionen av Internet Explorer. En webbläsare.

19 jan 2016 . Johanna Nordmyr är doktorand vid Åbo Akademi i Vasa och projektforskare i projektet @geing online.

bibehålla hälsa. Syfte: Syftet med studien var att beskriva äldre personers uppfattningar av att söka vård och hälsoinformation via internet. Metod: En kvantitativ.

2 okt 2017 . Undersökning visar att var femte äldre helt saknar apparaterna som krävs för att använda internet. Det skulle innebära att 400.000 svenskar.

Ökad användning av internet bland yngre pensionärer . De äldre internetanvändarna · Tid .

Äldre som inte använder internet tycker inte synd om sig själva.

Äldre bestämmelser ska emellertid tillämpas i fråga om åtgärder som har vidtagits eller rättigheter som har förvärvats före den 1 juli 2005 (punkt 5). Innebörden.

Netiketten utvecklades därför att skriftlig kommunikation via Internet skiljer sig från . Bland annat det äldre forumet Passagen har liknande netikettregler.

Internet och äldre. – Äldres internetanvändande och viktiga faktorer för medverkan i utvecklingen av internettjänster. Kandidatuppsats 15 hp, kurs Välj ett objekt.

18 jan 2011 . Allt fler äldre upptäcker nyttan av datorer och internet. När barnbarn hellre hänger på nätet än lyfter telefonluren tvingas de möta dem någon.

8 jan 2017 . Allt fler tjänster styrs till nätet. De som inte hänger med i utvecklingen riskerar bli marginaliserade varnar Åboprofessor. ÅU-foto. Tillgången till.

31 maj 2016 . Äldre är inte mest negativa till internets baksidor. . På frågor om huruvida internet och digitala tjänster har haft en positiv inverkan på dels.

Andel av unga i befolkningen som med olika frekvens använder internet Visa som . Hos de äldre barnen har förändringarna varit små, eftersom det redan 2009.

Det är endast folkbokföringsuppgifter som inte kan omfattas av sekretess, dvs. uppgifter som är äldre än sjuttio år, som kan bli aktuella för publicering på Internet.

I årets undersökning är det dags att konstatera att så gott som alla använder internet upp till pensionsåldern. Även i den äldsta gruppen, 76 år och äldre, är mer.

Äldre lär äldre digital kommunikation och internet. DigIT Värmland 29 april | Seminariepass 1: kl 10:45-11:15. Seminarspår: Digitalt innanförskap | Spårvärd:.

Om du gör båda galler de webbadresser du anger i policyn framför webbplatslistan i Internet Explorer. Använd tillägget Stöd för äldre webbläsare i den senaste.

Hur använder äldre internet? Symantec har nu genomfört en undersökning bland åldersgruppen +55 för att ta reda på hur man använder internet. Vilka tjänster.

19 jan 2015 . Enligt principen ”Äldre lär äldre”, hjälper de seniorer att använda datorer. . hamnar kunskaper om användningen av internet på efterkälken.

14 maj 2006 . Mig veterligen finns det inte någon sådan tjänst på internet som gratis erbjuder äldre lagar och förarbeten och därför rekommenderar jag varmt.

Fördelen med att svara på internet är att du kan lämna öppna kommentarer. Du kan också ta del och besvara.

28 apr 2015 . För tre år sedan träffade Sanna en kille på internet, som hon fick bra kontakt med. Tanken . Killen visade sig vara äldre än hennes egen pappa.

”Källa: Olle Findahl, Äldre svenskar och Internet 2010”. Vid bearbetning av verket ska .SE:s och WII:s logotyper och illustrationer samt fotografi er avlägsnas från.

Idag när nästan alla har tillgång till internet är det främst bland pensionärerna som icke-användarna finns. Det är bland de äldre generationerna, 20- och.

4 apr 2017 . Internetstiftelsen i Sverige, IIS, släpper nu en guide som riktar sig till personer som hjälper äldre med internet. Hälften av alla över 75 år.

20 okt 2017 . Studien Svenskarna och internet 2017 presenterades häromdagen. Den visar att

internetanvändningen är så gott som hundra procentig i.

Äldre använder internet i betydligt mindre utsträckning än andra åldersgrupper. Tisdagen den 12 maj anordnar TioHundraförvaltningen i Norrtälje, i samarbete.

19 okt 2017 . Nu använder mer än hälften av alla över 75 år internet. . De yngre är också bättre på källkritik än de äldre, som i högre grad okritiskt delar.

Ny guide ska öppna internet för äldre. Ekonomi & pension april 2017. 2017 står 630 000 svenskar på något sätt fortfarande vid sidan av internet, rapporterar.

23 mar 2017 . Cirka 25-50 % av äldre (> 65 år) individer i eget boende anges ha långvarig smärta av en intensitet > 5 på en 10-gradig numerisk skala, jämfört.

19 okt 2017 . Användningen av internet breder ut sig – även bland äldre. En knapp majoritet, 56 procent, av alla över 75 år använder i dag internet, visar en.

30 nov 2009 . Hem · Tracks · Användarnas Internet; Jag vill underlätta... . Jag sysslar på KTH med teknik som ska försöka hjälpa äldre att bo kvar hemma.

12 sep 2016 . Tillgången till trådlöst internet öppnar dörrarna till omvärlden. Gamla recept och gulliga kattbilder har blivit vardag på äldreboendet.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100